
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/416/2024 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/166/2009 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 85 poz. 2295 z późn. zm.) w § 5 pkt 1- 4 otrzymują brzmienie: 

„1) Dyrektor – od 2.000 do 4.000 zł; 

2) Wicedyrektor – od 1.500 do 3.000 zł; 

3) Kierownik warsztatów szkolnych, świetlicy, internatu lub innych stanowisk kierowniczych 
wymienionych w statucie szkoły – od 1.000 do 2.000 zł; 

4) Wychowawca klasy – 400 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5165


	UCHWAŁA NR LXXIV/416/2024 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T09:25:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




